
І
УКРАЇНА

НОВЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

сьомого скликання 
сорок восьма сесія 

(позачергова)

РІШЕННЯ

26.06.2019 № 09

Про затвердження Переліку майна 
комунальної власності Новенської 
сільської ради, яке підлягає приватизації

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про приватизацію державного та комунального майна», на підставі рішення 
Новенської сільської ради від 26 червня 2019 року № 08 «Про 
затвердження Програми приватизації майна комунальної власності 
Новенської сільської ради», Новенська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік майна комунальної власності Новенської сільської 
ради, яке підлягає приватизації, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну планово- 
бюджетну комісію сільської ради.

Сільській голова В.В.Бутенко



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Новенської 
сільської ради 
від 26 червня 2019 р №

Перелік
майна комунальної власності Новенської сільської ради, 

яке підлягає приватизації.

№
п/п

Найменування Адреса Рішення сільської 
ради щодо 

способу продажу

Примітка

1. Нежитлова будівля Мелітопольський 
район, с. Садове, 
вул. Центральна, 

буд. 24-а

Конкурс 3 
умовами, 

викуп
2 Комплекс будівель Мелітопольський 

район, с. Данло- 
Іванівка, вулиця 

Шкільна, буд. 37-а

Конкурс 3 
умовами, 

викуп

Новенській сільській голова В.В.Бутенко


